
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Донбаська  державна  машинобудівна  академія 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Краматорськ-Тернопіль

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №04-138

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Донбаська державна машинобудівна академія 
у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 року, протокол 
№18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Віктор КОВАЛЬОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 04-138

102 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14335825 1333996 Дегтярьова Діана Едуардівна 051279 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012125 Хімія харчових 
продуктів

180,600

2 14270471 1333996 Жигадло Єгор Васильович 051278 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012129 Хімія харчових 
продуктів

155,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 04-138

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14434492 1329482 Галаган Денис Євгенович 051623 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041924 Прикладна 
механіка

164,200

2 14413696 1329482 Галаган Максим Євгенович 051624 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041932 Прикладна 
механіка

166,000

3 14449862 1329482 Кеніч Денис Ігоревич 051241 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042018 Прикладна 
механіка

176,000

4 14242647 1329482 Криволуцький Микита Андрійович 051269 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011826 Прикладна 
механіка

167,400

5 14283383 1329482 Олійник Дмитро Сергійович 051268 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011862 Прикладна 
механіка

184,600

6 14368850 1329482 Титаренко Денис Володимирови
ч

47209369 HK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105794 Прикладна 
механіка

169,200

2



7 14429823 1329482 Шахбазян Олександр Фрідріхович 051272 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041560 Прикладна 
механіка

169,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 04-138

136 Металургія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14364920 1331814 Жужельський Артем Олександрович 001194 B17 04.01.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257221 Металургія 179,400

2 14353398 1331814 Литовченко Максим Сергійович 051273 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011964 Металургія 175,200

3 14328325 1331814 Токар Віталій Олександрович 43384895 HK 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189023 Металургія 179,800

4


